
, SMLOUVA O DODÁVCE VODY A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD Č

"26577

(dále jen ,,Smlouva"), uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona Č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích

pro veřejnou potřebu mezi smluvními stranami:

provozovatel:
Městys Zlonice
se sídlem Náměstí Pod Lipami 29, Zlonice 273 71
zastou pený: Antonin Chochola - starosta
číslo účtu:

tel.:
e-mail:
ID datové schránky: 2npb7ae

jméno a prijmenr

Telefo,r

U

Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je úplatné dodání pitné vody z obecního vodovodu a úplatné odvedeni odpadní vody do obecní

kanalizace.

l

Místo odběru pitné vody a místo odvedeni odpadni vody

Který má:
vu~RWípelku

Vodovodní i ka nalizační přípojku
{nehodIcí škrtněte) cl

Číslo vodoměrw

Počet trvale žijicích osob'

Odběr vody:
Jen vodovodní přípojka

(nehodÍcÍ škrtněte)

Ill.
Povinnosti provozovatele a odběratele

Povinnosti provozovatele a odběratele jsou stanoveny v ,,Podmínkách ke smlouvě o dodávce vody a odváděni odpadních

vod", které jsou součásti této smlouvy.

lV.
Cena vodného a stočného

1. Vodné a stočné za objemovou jednotku (m3) při jednosložkové formě je stanoveno ceníkem pro vodného a
stočného, platného v době podpisu této smlouvy. Cena vodného a stočného se každoročně upravuje
zastupitelstvem obce, na základě zvěřejněné kalkulace vodného a stočného za předešlý kalendářní rok.



2. Cena vodného a stočného na každý následujIci kalendářní rok, kdy je tato smlouva platná, bude po schváleni
zastupitelstvem obce zveřejněna na úřední desce a elektronické desce. Pokud k ceně vodného a stočného do 15
dnů od data zveřejnění nepodá odběratel na adresu provozovatele písemně odůvodněnou námitku, má se za to,
že cenu vodného a stočného akceptuje.

V.
Stanovenívýše platby vodného a stočného.

1. Jednosložková platba je součinem ceny vodného a stočného, která je dána množstvím odebrané pitné vody § 16
zákona o vodovodech a kanalizacích, resp. Množstvím odvedené odpadní vody podle § 19 stejného zákona,

2. Podle § 16, odst.1, zákona o vodovodech a kanalizacích, množství odebrané pitné vody měří provozovatel
vodoměrem, který je stanoveným měřítkem odběru pitné vody odběratelem.

3. Podle § 19, odst,5, zákona o vodovodech a kanalizacích, není-li množství odvedené odpadní vody provozovatelem
měřeno, má se za to, že odběratel, který odebírá pitnou vodu z vodovodu, vypouští do kanalizace stejné množství
odpadní vody.

4, Pokud odběratel nemá vodovodní přípojku, odebírá vodu z vlastni studny a je napojen na kanalizaci, bude
množství odváděných odpadních vod stanoveno dle vyhlášky Č.120/2011 Sb. {paušálni Částkou).

VI.
Vyúčtování vodného a stočného

1. Provozovatel provádí 3x v kalendářním roce na vodoměru odběratele odečet odebrané vody z vodovodu. zjištěný
údaj slouží k výpočtu vodného a stočného.

2. Vyúčtování předložené odběrateli obsahuje údaj o množství odebrané pitné vody, Částku za vodné a Částku za
stočné.

3. V případě, že odběratel nemá vodovodní přípojku je účtováno stočné podle státní normy (viz čl,5, odst,4,této
smlouvy).

VIl.
Ukončení odběru a vypouštění

Odběratel se zavazuje, že v případě ukončení odběru pitné vody z vodovodu a odvedení odpadni vody do kanalizace,
z důvodu změny vlastnického práva k pozemku či rodinnému domu l rekreačnímu objektu, uvedenou skutečnost
neprodleně oznámi provozovateli.

VIII.
Ukončeni smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, V souladu s příslušnými ustanoveními, v dané době platného občanského
,zákoníku (u fyzických osob) nebo přIslušnými ustanoveními, v dané době platného obchodního zákoníku {u právnických

osob) lze tuto smlouvu ukončit dohodou.

lX.
Zvláštni ujednání

Pokud má odběratel v době podpisu této smlouvy pouze vodovodní přípojku nebo pouze kanalizaCní přípojku, platí předešlá
ujednání jedině pro odběr pitné vody nebo jedině pro odvedeni odpadni vody, Při napojeni některé z chybějÍcÍch přípojek
po podpisu této smlouvy, bude učiněn dodatek k této smlouvě.

X.
Závěrečná ujednáni

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží provozovatel a odběratel po jednom výtisku.
Obě smluvní stra ny svými podpisy potvrzuji souhlas s jejím obsahem.

VeZbnicíchd,, a!¢' g' fc./í

lE

za provozovate ta v.r.



Podmínky ke smlouvě o dodávce vody a odváděni odpadních vod

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1)Městys Zlonice (dále jen provozovatel) vydává pro dodávky vody z vodovodu pro veřejnou potřebu a odváděni odpadních vod kanalizací
pro veřejnou potřebu tyto podmínky (dále též jen ,,podmínky"), které jsou nedIlnou součástí smlouvy o dodávce vody a odváděni

odpadních vod.

2. PODMÍNKY DODÁVKY VODY A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD
1)Provozovatel se zavazuje za podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy, těmito podmínkami a smlouvou o dodávce
vody a dovádění odpadních vod dodávat odběrateli ve sjednaném odběrném místě z vodovodu pitnou vodu v jakosti předepsané platnými
právními předpisy a odvádět kanalizací odpadní vody vzniklé nakládáním s takto dodanou vodou a odpadni vody získané z jiných zdrojů.
2)Odběratel se zavazuje platit dodavateli cenu za vodné a stoČné v souladu a za podmínek stanovených touto smlouvou. K ceně za vodné a
stočné je dodavatel oprávněn připočítat aktuálni sazbu DPH v souladu s platnými právními předpisy.
3)Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, jsou povinny si poskytovat vzájemná plněni za podmínek stanovených touto smlouvou ode dne

její účinnosti.

3. VYMEZENÍ POJMŮ
1)Odběratelem je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo kanalizaci, není-li ve smlouvě stanoveno jinak, dále pak
v případech uvedených v zákoně organizační složka státu, popř. spoĹečenstvÍ vlastníků. Pokud uzavírá smlouvu společný zástupce
spduvlastniků pozemků nebo stavby, má se za to, že jedná po dohodě ave shodě s nimi. Pokud je zásobováno přípojkou vÍce vlastníků
pozemků nebo staveb, pak se má za to, že odběratelem je vlastník prvního pozemku nebo stavby, který je na vodovod nebo kanalizaci

připojen, není-li dohodnuto jinak.
2)Dodavatel je provozovatelem vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu. Vlastníkem vodovodů a kanalizace pro veřejnou potřebu je
Městys Zlonice, se sÍdlem Náměstí pod Lipami 29, Zlonice 273 71, lČ:00235172.
3)Vodné je cenou za dodanou vodu a za službu spojenou s jejím dodáním, Právo na vodné vzniká vtokem vody do potrubí napojeného
bezprostředně za vodoměrem, a není-li vodoměr, vtokem vody do vnitřního uzávěru připojeného pozemku nebo stavby, popřípadě do

uzávěru hydrantu nebo výtokového stojanu.
4)StoČné je cenou za službu spojenou s odváděním a čištěním, případně zneškodňováním odpadních vod. Právo na stočné vzniká
okamžikem vtoku odpadních vod do kanalizace pro veřejnou potřebu.
5)Kanalizační řád stanovuje nejvyšši přípustnou miru znečištění odpadních vod vypouštěných do kanalizace, popřípadě nejvyšší přípustné
mnoŽství těchto vod do kanalizace pro veřejnou potřebu vypouštěných a další podmínky jejího provozu.
6)Ukončeni odběru je ukončeni dodávky vody vodovodní přípojkou nebo ukončení odváděni odpadních vod kanalizační přípojkou. Provádí
jej provozovatel na žádost a na náklady odběratele. Smluvní vztah trvá do doby odpojení přípojky od vodovodu nebo kanalizace, nebo do
doby převodu odběru na nového odběratele. Převodem odběru je ukončeni smlouvy s původním odběratelem a uzavření smlouvy s novým
odběratelem. Oba odběratele písemně potvrdí datum převodu a stav měřidla při převodu.

4. ZPŮSOB ZJIŠŤOVÁNÍ MNOŽSTVÍ DODANÉ VODY A ODVÁDĚNÝCH ODPADNÍCH VOD
1)Smluvni strany se dohodly, že množství dodané vody, množství vypouštěných odpadních vod bude zjišťováno dodavatelem způsobem
stanoveným v článku Ill. a IV. této smlouvy. Množství dodané vody, vypouštěných odpadních vod zjištěné způsobem stanoveným v článku
Ill, a IV. této smlouvy je podkladem pro vyúčtování dodávky vody a vyúčtování odvádění odpadních vod (fakturaci vodného a stočného).
2)Neni-li množství vypouštěných odpadních vod měřeno, předpokládá se, že odběratel, který odebírá vodu z vodovodu, vypouští do
kanalizace takové množství vody, které podle odečtu na vodoměru nebo podle technického propočtu v souladu s platnými právními
předpisy z vodovodu odebral a množství odvedené vody získané z jiných zdrojů. Takto zjištěné množství vypouštěných odpadních vod je

podkladem pro vyúčtováni stočného (fakturaci stočného).
3)jestliže odběratel vodu dodanou vodovodem zčásti spotřebuje bez vypouštění do kanalizace a toto množství je prokazatelně větší než 30
m3 za rok, zjistí se množství odpadních vod odváděných do kanalizace bud' měřením, nebo technickým výpočtem podle Udaju předložených
odběratelem a ověřených provozovatelem, pokud se předem dodavatel s odběratelem nedohodli jinak. Nebude-li množství spotřebované
dodané vody nevypouštěné do kanalizace měřeno vodoměrem odběratele provozovatelem schváleného typu, který je umístěn na
samostatné odbočce, je odběratel povinen prokázat provozovateli množství spotřebované dodané vody nevypouštěné do kanalizace jiným
vhodným způsobem tak, aby bylo možné provést odborný výpočet.
4)Odběratel je povinen umožnit provozovateli přistup k vodoměru, zejména za účelem provedení odečtu z vodoměru a kontroly, opravy
nebo výměny vodoměru, chránit vodoměr před poškozením, ztrátou nebo odcizením a dalšího přjs|ušenstvÍ vodoměru, montážní plomby a
plomby prokazujÍcÍ úřední ověření vodoměru podle obecně závazných právních předpisů (zejména před zásahem jiné osoby, působením
mechanické sIly, ohněm, mrazem pod.), a bez zbytečného odkladu prokazatelně oznámit provozovateli jejich poškození či závady v měření.
Byla-li nefunkčnost vodoměru nebo poškozeni vodoměru či dalšího přjs|ušenstvi vodoměru nebo montážní plomby a plomby prokazujÍcÍ
úřední ověřeni vodoměru podle obecně závazných předpisů způsobeno nedostatečnou ochranou odběratelem nebo přimim zásahem
odběratele, hradí újmu a náklady s tímto spojené odběratel. jakýkoliv zásah do vodoměru či dalŠího přÍs|ušenstvl vodoměru nebo montážní
plomby a plomby prokazujÍcÍ úřední ověření vodoměru bez souhlasu provozovatele je nepřípustný. Provozovatel má právo zajistit
jednotlivé části vodoměru nebo jeho přÍs|ušenstvi proti neoprávněné manipulaci. Odběratel je povinen dodržet podmínky umístěni
vodoměru stanovené provozovatelem. Pokud je vodoměr umístěn v šachtě, je odběratel povinen zajistit, aby tato šachta byla dodavateli
přístupná a odvodněná. je-li šachta umístěna na místě veřejnosti přístupném, má odběratel právo po dohodě s provozovatelem šachtu
zajistit proti neoprávněnému vniknutí, tlm není dotčena povinnost jejího zpřÍstupňování provozovateli. Pokud přípojka nebo vnitřní
vodovod nevyhovuje požadavkům pro montáž vodoměru, je odběratel povinen na vyzvání provozovatele provést v přiměřené lhůtě
potřebné úpravy. je-li množství vypouštěných odpadních vod měřeno měřIcIm zařÍzenim provozovatele, je provozovatel oprávněn
průběžně kontrolovat funkčnost a správnost měřÍcÍho zařízeni a odběratel je povinen umožnit provozovateli přistup k tomuto měřÍcÍmu
zařkeni, Přístup k vodoměru nebo měřÍcÍmu zařízeni odběratele je odběratel povinen umožnit provozovateli v nezbytném rozsahu a tak,
aby byly dodrženy požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci stanovené obecně závaznými právními předpisy.
5)Smluvni strany se dohodly, že v důvodných případech je odběratel povinen umožnit provozovateli na základě jeho výzvy nezbytném
rozsahu přistup k vodovodní a kanalizační přípojce nebo kvnitřnimu vodovodu a vnitřní kanalizaci, zejména za účelem kontroly užÍváni
vnitřního vodovodu a vnitřní kanalizace a plnění podmínek stanovených touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy.



6)Provozovatel je oprávněn přerušit nebo omezit dodávku vody nebo odvádění odpadních vod:
- při prováděn plánovaných oprav, udržovacích a revizních pracích,
- nevyhovuje-li zařízeni odběratele technickým požadavkům tak, Že jakost nebo tlak vody ve vodovodu může ohrozit zdraví a bezpečnost
osob a způsobit škodu na majetku,
- neumožní-li odběratel provozovateli po jeho opakované písemné výzvě přístup k přípojce, vodoměru nebo zařIzenI vnitřního vodovodu
nebo kanalizace za podmínek uvedených ve smlouvě o dodávce vody a odváděni odpadních vod,
- byloji zjištěno neoprávněné připojeni vodovodní přípojky nebo kanalizační přípojky,
- neodstranI-li odběratel závady na vodovodní přípojce nebo kanalizační přípojce nebo na vnitřním vodovodu nebo vnitřní kanalizaci
zjištěné provozovatelem ve lhůtě jim stanovené, která nesmí být kratší než 3 dny,
- při prokázání neoprávněného odběru vody nebo neoprávněného vypouštěni odpadních vod
- v případě prodlení odběratele s placením podle sjednaného způsobu úhrady vodného a stočného po dobu delší než 30 dnů,
7)VIastníkem vodoměru je vlastník vodovodu, s výjimkou případu, kdy přede dnem nabytí účinnosti zákona o vodovodech a kanalizacích se
prokazatelně stal vlastníkem vodoměru provozovatel. Další podmínky měřeni a způsobu zjišťováni dodávané vody a odváděných odpadních
vod jsou upraveny zákonem o vodovodech a kanalizacích a prováděcími předpisy k tomuto zákonu,
8)Pokud je na vodovodní přípojce požární obtok, lze ho vyuŽít výhradně pro přímé hašení požáru nebo při požárních revizích a to výlučně
osobou k tomuto oprávněnou. pokud dojde k tomuto využití a v souvislosti s tím k porušení plomby, je odběratel povinen tuto skutečnost
neprodleně oznámit písemně provozovateli. Bylo-li poškozeni plomby na požárním obtoku způsobeno nedostatečnou ochranou
odběratelem nebo přímým zásahem odběratele, uhradí újmu a náklady s tímto spojené odběratel.

5. ZPŮSOB STANOVENÍ VODNÉHO A STOČNÉHO, FAKTURACE
1)Cena a forma vodného a stočného je stanovována podle cenových předpisů a rozhodnuti vlastníka vodovodu a kanalizace na příslušné
cenové období, kterým je zpravidla období 12 měsíců. Cena a forma vodného a stoČného jsou uveřejněny prostřednictvím obecního úřadu,
vlastních webových stránek provozovatele nebo jiným v místě obvyklým způsobem.
2)Změna cen a formy vodného a stočného není považována za změnu této smlouvy. Pokud dojde ke zmděně ceny nebo formy vodného a
stočného v průběhu zúčtovacího období, rozdělí provozovatel spotřebu vody v poměru doby platnosti původní a nové výše ceny nebo
formy vodného a stočného.
3)Vodné a stočné má jednosložkovou nebo dvousložkovou formu. Jednosložková forma vodného a stočného je součinem ceny a množsti
odebrané nebo vypouštěné odpadní vody. Dvousložková forma vodného a stočného obsahuje složku, která je součinem ceny podle
cenových předpisů a množství odebrané nebo vypouštěné odpadni vody a pevnou sloŽku, stanovenou v souladu s platnými právními
předpisy. Stanovi-li tak platné právni předpisy, je provozovatel v případě dvousložkové formy vodného a stočného povinen poskytnout na
základě žádosti odběratele přiměřenou slevu z pevné složky, pokud bude vodovodní nebo kanalizační systém nefunkční podobu delší než
24 hodin. Je-li stanovena dvousložková forma vodného a stočného, a odběratel neodebere v příslušném zúčtovacím období dodávanou
vodu nebo nevypusti žádné odpadní vody, je povinen zaplatit dodavateli pevnou složku vodného a stočného.
4)Pokud odběratel při úhradě plateb za dodávku vody a odváděni odpadních vod neurči, na který závazek plní, použije provozovatel plněni
nejprve na smluvní pokutu, náklad spojené s vymáháním pohledávky, pak na úroky z prodlenI, a poté na úhradu zbytku nejstaršího
splatného závatku vůČi provozovateli.

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY, REKLAMACE
1)Odběratel je oprávněn uplatnit vůči dodavateli práva z odpovědnosti za vady v souladu s obecně závaznými právními předpisy.
2)Jakost pitné vody je určena platnými právními předpisy, kterými se stanovi požadavky na zdravotní nezávadnost pitné vody a rozsah a
četnost její kontroly.
3)Orgán ochrany veřejného zdraví muže povolit na časově omezenou dobu užiti vody v souladu s platnými právními předpisy, která
nesplňuje mezní hodnoty ukazatelů vody pitné, s výjimkou mikrobiologických ukazatelů za podmínky, že nebude ohroženo veřejné zdraví.
Podle místních podmínek mohou být stanoveny odchylné provozní závazné parametry jakosti a tlaku s přihlédnutím k technologickým
podmínkám vodárenských zařízenÍ a to na časově vymezenou dobu. V takovém případě budou dotčené ukazatele jakosti vody posuzovány
ve vztahu k maximálnIm hodnotám dotčených ukazatelů stanovených v rozhodnutí orgánu ochrany veřejného zdraví.
4)Vzniknou-li chyby nebo omyly při účtováni vodného nebo stočného nesprávným odečtem, použitím nesprávné ceny vodného a stočného,
početní chybou apod., maji odběratel a provozovatel právo na vyrovnání nesprávně účtovaných Částek. Odběratel je povinen uplatnit
reklamaci nesprávně účtovaných částek bez zbytečného odkladu poté, co měl možnost takovou vadu zjistit, a to písemně nebo osobně
v kanceláři provozovatele. NeuplatnHi však odběratel reklamaci nesprávně účtovaných částek nejpozději do dne splatnosti příslušné
faktury, je povinen takovou fakturu uhradit.
5)Provozovatel reklamaci přezkoumá a výsledek písemně oznámi odběrateli ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy reklamaci obdržel. Je-li na
základě reklamace vystavena opravná faktura, povážuje se současně za písemné oznámeni o výsledku reklamace.

7. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
1)Odběratel se zavážuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhůtě 15 dnů ode dne účinnosti změny, oznámit provozovateli písenině
každou změnu skutečností v této smlouvě uvedených rozhodných pro plněni, jež je předmětem této smlouvy. Za rozhodné skutečnosti se
považuji zejména identifikační údaje o odběrateli, o odběrném místě nebo Udaje pro fakturaci vodného a stočného.
2)Provozovatel je oprávněn provádět kontrolu limitu znečištěni odpadních vod podle podmínek platného kana|izačniho řádu, případně
povolení vodoprávního úřadu. K výzvě odběratele je provozovatel povinen poskytnout odběrateli informace o jakosti pitné vody, povolené
miře znečištěni odpadni vody a povinnostech smluvních stran vyp|ývajÍcÍch z kanalizačního řádu, včetně závazných hodnot ukazatelů limitu
znečištění odpadní vody.
3)Odběratel je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci takovým způsobem, aby nedošlo k ohrožení jakosti vody ve vodovodu.
Odběratel je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci v souladu s technickými požadavky na vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci,
zejména ve vztahu k použNání materiálu pro vnitřní vodovod. Potrubí vodovodu pro veřejnou potřebu včetně jeho přípojek a na ně
napojených vnitřních rozvodů nesmí být propojeno s vodovodním potrubím z jiného zdroje vody, než je vodovod pro veřejnou potřebu.
Odběratel je dále povinen řídit se při vypouštění odpadních vod platným kanalizačním řádem a respektovat závazné hodnoty ukazatelů
limitů znečištěni odpadnívody v tomto kanalizačním řádu uvedené.
4)Vodoměr ke zjišťování množství odebírané vody a měřicí zařizeni odběratele ke zjišťování množství vypouštěných odpadních vod podléhá
úřednímu ověřeni podle platných právních předpisů. Ověřováni je povinen zajistit v případě vodoměru na své náklady provozovatel a
v případě měřÍcÍho zařIzenI odběratele ke zjišťováni množstvivypouštěných odpadních vod odběratel.



Dodávky a služby souvisejÍcÍ se zřízenim, provozem a zrušením měřÍcÍho zařizenI ve vlastnictví odběratele provede provozovatel za úplatu a
v rozsahu a za podmínek stanovených dohodou smluvních stran.
5)Provozovatel může vodoměr kdykoliv opravit nebo vyměnit. Odběratel je povinen tyto činnosti umožnit a v případech potřeby
poskytnout potřebnou součinnost. Odběratel nebo jim pověřená osoba má právo být při výměně vodoměru přítomen a ověřit si stav
vodoměru a neporuŠenost plomb. Pokud tohoto svého práva odběratel nevyužije, nemůže později provedeni těchto úkonů zpochybňovat.
6)Ceník provozovatele stanovi úhrady za další výkony a Činnosti provozovatele. Ceník dále stanovuje paušální náklady, které je odběratel
povinen uhradit provozovateli v souvislosti s uplatněním pohledávky provozovatele z této smlouvy.

8. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ SMLUVNÍCH STRAN
1)Pro případ prodlení kterékoliv smluvní strany s plněním peněžitého závazku podle této smlouvy, se povinná smluvní strana zavazuje
zaplatit oprávněné smluvní straně za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši stanovené v souladu s platnými právními předpisy.
2)Odběratel se zavážuje zaplatit provozovateli smluvní pokutu ve výši 10.000,-kč za každý zjištěný případ neoprávněného odběru vody
nebo neoprávněného vypouštěni odpadních vod.
3)Odběratel se zavážuje zaplatit provozovateli smluvní pokutu ve výši 3.000,-kč za každý případ porušení povinností uvedených v čl.4.
odst.4) těchto podmínek.
4)Smluvni pokuty podle tohoto článku jsou splatné bez zbytečného odkladu poté, co povinná smluvní strana obdrží pÍsemnou výzvu
oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení.
5)Zap1acenIm smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na náhradu škody, včetně náhrady škody
přesahujici smluvní pokutu. Odběratel odpovídá za škodu, kterou způsobil dodavateli porušením právní povinnosti, touto škodou jsou i
náklady, které vznikly provozovateli i v souvislosti se zjišťováním neoprávněného odběru vody nebo neoprávněného vypouštění odpadních

vod.

9. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ
1)S odkazem na ustanoveni § 1752 odst.1 zákona Č,89/2012 Sb., občanský zákoník, smluvní strany shodně prohlašují, že si jsou vědomy
toho, že v průběhu vYužÍvánj a naplňovánI těchto podmínek může vzniknout rozumná a praktická potřeba jejich změny a z toho důvodu se
dohodly na tom, že k jejich změně je v přiměřeném rozsahu provozovatel oprávněn. Provozovatel je povinen o příslušné změně podmínek
předem, a to nejméně ve lhůtě 60 dnů informovat na základě oznámení provozovatele, které bude po tuto dobu k dispozici v kanceláři
provozovatele, jakož i oznámením zaslaným na adresu odběratele, a rovněž na webových stránkách provozovatele. Odběratel je oprávněn
změny podmínek odmítnout a smlouvu o dodávce vody vypovědět s výpovědní lhůtou tři měsíce,
2)Tyto podmínky nabývají účinnosti dne 1.1.2016.


